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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
aftørring af hænder. Opbevaring på køl og frys, herunder
adskillelse og tildækning samt temperaturkontrol.
Virksomheden har redegjort for styring af tid ved opbevaring i
pizzadisk. Gennemgået virksomhedens procedurer ved
varmebehandling, nedkøling og varmholdelse af saucer. Vejledt
generelt om opbevaringatemperaturer på fersk fisk.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Tilvirkningsområde, herunder arbejdsborde, opvaskeområde,
køle- og fryseenheder, emfang og pizzadisk.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og skriftlige
egenkontrolprocedurer for varemodtagelse, opbevaring på køl
og frys samt varmebehandling og nedkøling. Set
dokumentation for egenkontrollens gennemførelse og
resultater for varemodtagelse, opbevaring på køl og frys samt
varmebehandling for perioden april 2024 og til d.d. Vejledt om
regler for varmholdelse.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
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Følgende er konstateret: Virksomheden dokumenterer ikke nedkøling. Nedkøling er udpeget som et kritisk
kontrolpunkt i risikoanalysen. Virksomheden oplyser at der laves større portioner af saucer, som efterfølgende
køles ned. Dette fremgår ligeledes af saucer i køleboks.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Virksomheden anmoder om at få rettet virksomhedensnavn. Navnet ændres derfor til Binderup Restaurant i
KOR under tilsynet.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


